
Horaires en vigueur à partir du 18 Mars 2020 et jusqu'à nouvel ordre

OLEMPS MAIRIE 11:30 17:40

LES FERMETTES 11:32 17:42

LA PRADE 11:33 17:43

LA BROUSSINE 11:34 17:44

GIRATOIRE DE LA BOISSONNADE 11:36 17:46

LE BARACOU 11:38 17:48

L'ETOILE 11:39 17:49

SAINT JEAN 11:40 17:50

SAINT MARTIN 11:41 17:51

RUE DU STADE 11:42 17:52

MARRONNIERS 11:43 17:53

LAC DE PLANEZES 11:45 17:55

BELLEVUE 11:47 17:57

LUC MAIRIE 11:50 18:00

LIGNE J

Sens OLEMPS > LUC MAIRIE



Sens OLEMPS > LUC MAIRIE


